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Daryti gera
Vienas Šekspyro dramos "Venecijos pirklys" veikėjas' 

labai sveikai pamoko,kaip reikia daryti tai, kg. skelbiame:
■"Jei daryti būty taip pat lengva,kaip žinoti,kas rei­

kia daryti,- tuomet koplytėlės virstu bažnyčiomis ir 
vargšy lūšnelės - princy rūmais.Geras yra tas mokytojas, 
kuris pats vykdo tai,kg sako .Man lengviau yra dvidešimt 
asmeny mokyti,kas gera ir darytina,negu būti vienam iš 
ty dvidešimties ir pačiam vykdyti savo pamokymus."

Trumpai sakant,darbai garsiau kalba,negu žodžiai.
Jei norime, kad kiti daryty gera, me s pirma tai privalom da­
ryti .ITe vien tik mes turim geriausiai mokyti kitus, bet 
tuo pat metu ir geriausiai patys mokytis.

Nuoširdumo parodymas,malonus žodis ar veiksmas yra 
geriausias mokytoj as.Tame pačiame veikale Šekspyras tg 
tiesy pabrėžia dar tokiu būdu:

"Kaip toli ta maža žvakutė skleidžia savo spindulius" 
taip geras darbas šviečia piktame pasaulyje."

m Viešpatie,mokyk mane garsiau kalbėti savo darbais, 
negu žodžiais!
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Turime teisę pasirinkti
Tiems,kurie mano,jog užtenka tik žinoti,kas yra 

tiesa?ir vergti daryti klaidų, Emersonas turi šį tų 
svarbaus pas akyti.Viename jo straipsnyje yra užrašyta 
ši gili mintis:

■”Dievas kiekvienam galvojančiam protui leidžia pa­
sirinkti tarp tiesos ir poilsio.Imk,kas pačiam patinka, 
"bet abiejų dalykų niekuomet neturėsi.”

" Daugelis mūsų nenorėtumėm tikėti šiai tiesai: juk 
niekas neneigia,jog patogumai yra maloniau?negu darbas. 
Bet turime pripažinti?kad ž ino j imas to?kas yra teisin­
ga, savyj e talpina pareigų skleisti tų žinojimu.

Ir iš tikro,daugelis žmonių, kurie su neilstančiu 
atsidėjimu kovojo ”gerų kovę”, liūdi j a? kokį džiaugsmų 
ir gilų pasitenkinimų jie turėjo kaip atlyginimų už 
tų triušę.'

”Geriau yra sudilti,negu surūdyti” (Richard Cum­
berland) .

Pradėk laiku
Amerikos Vėžio Ligos Draugij a,stropiai rūpindamasi 

mažinti mirimų dėl vėžio ligos skaičių,visų žiniai skel­
bia tos ligos simptomus.Kaip visos blogybės,ir vėžys ne- . 
turi sau “ribų ir varžtų.; bet kaip jos visos,jis praside­
da iš mažo.Todėl iš pat pradžių, jam turi būti pasiprie­
šint a.Ne suskaitomai daug gyvybių, žūsta 'todėl,kad nepasi­
priešinta laiku .Vienas žmogus pastebėjo: ”Nėra nelaimė 
turėti vėžį.Bet tik vienintelė nelaimė yra nieko nedary­
ti, kol dar laikas.”

Daug svarbos mes teikiame vėžio ligai - tam fiziniam 
trūkumu i, lour i s lydi tik šį gyvenimų. Jei tiek svarbos ski­
riame blogybėms,kurios •užpuola kūnų, juo daugiau dėme­
sio' turėtumėm skirti dvasinėms blogybėms, kurio s apninka 
mūsų sielę ir tveria amžinai.

Kaip koks vėžys,blogybės,kurios puola mūsų dvasios 
sveikatų, prasideda iš mažo,bet turi neribotus siekius; 
joms turi būti užkirstas kelias,kol dar nevėlu.

# # * ( Kun.James Keller)
Žiūrėkime,kokias knygas mes skaitome,kokius paveiks-■ 

lūs mėgstame ir kokius komikus mūsų vaikai skaito.
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį (Balandžio 28 d.) 
ims 6 val.vak.

Kitas šeštadienis (gegužės 4 d.) Bus pirmasis mėne­
sio šeštadienis?ypatingai skirtas Dievo Motinos garbei. 
Mūsų Bažnyčioje tų dienai pamaldų nebus,nes kapelionas 
11 val.lakys Šv .Mišias Katedroje (jungtuvių Mišias).Jis 
išpažinčių ten klausys nuo 10,30 vai.Taigi yra progos 
atlikti išpažintį ir priimti šv.Komunijų.

Pamaldos kitų Sekmadienį (gegužės 5d.): 9 vai.ry­
to Albert Parke ir 10,30>val.-Šv.Juozapo Bažn.

Pradėsime GEGUŽĖS MĖNESĮ.Pareikšdami Dangiškajai 
Motinai savo pagarBų ir meilų,dar uoliau kalbėkime šv. 
Rožančių.Gegužines pamaldas turėsime sekmadieniais tuo­
jau po šv.Mišių.

Kitų Sekmadienį - gegužės 5 d.- pagerBsime savo 
MOTINAS. Pirmiausiai pasimelsime už jas Bažnyčioje. 
Paskui

ALB MOTERŲ SEKCIJA maloniai #kviečia mielus tautie­
čius dalyvauti MOTINOS DIENOS MINĖJIME (š.m.gegužės 5 
d.) 1 vai .p .p. Šv.Pr.Ksavero KATEDROS SALĖJE (Wakefield 
Street,Adelaide). ALB MOTERŲ SEKCIJA.

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBOS SKELBIMAI:
1) CHORAS. Adelaidės lietuvių vyrų choras "Lituania" 

kovo 31 d.susirinkus aptarti tolimesnį choro likimų,pa*- 
suko gera linkme ir persiorganizavo į mišrų chorų,kuriam 
ir toliau sutiko vadovauti p.Šimkus.

Pirma mišraus choro repeticija įvyks š.m.Balandžio 
mėn.28 d. (sekmadienį) 7 vai.vak.Šv.Juozapo Bažn.salėje.

Adelaidės Apylinkės ir L.K.F.Adelaidės Sk.valdybom 
pažadėjus chorui visokeriopų paramų,p.Šimkus žada chorų 
paruošti tinkamai birželio trėmimų minėjimui.- Apylinkės 
Valdyba kviečia visus galinčius dainuoti vyrus ir moteris 
stoti į chorų,kad vėl nereikėtų prašyti latvių,kad sugie­
dotų musų himnų per minėjimų.

2) SPORTO KLUBAS. Adelaidės "Vyties” Sporto Klubui 
por praeitų visuotinį susirinkimų nepajėgus išsirinkti 
naujos valdybos,klubo knygos buvo perduotos Bendruome­
nės valdybai .Bendruomenės Valdyba, kreipdama vis daugiau 
danesio į tinkamų jaunimo dvasinį ir fizinį auklėjimų, 
yra pasiryžusi sporto reikalus kiek galima sutvarkyti 
ir paremti.

Adelaidės Apylinkės Valdyba kviečia visų lietuvių
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sporti?iinkę Adelaidėje susirinkimę, kuris įvyks š.m. 
balandžio m.28 d. (sekmadienį) 3 vai .p .p .šv .Juozapo 'baž­
nyčios salėje .Susirinkime numatoma aptarti sporto klubo 
reikalus ir išrinkti sporto Įdūko valdybą.į susirinkimu 
prašomo atsilankyti visus aktyvius sportininkus,įskai­
tant jaunius ir jaunię sportininkę, tėvus.

3) TAUTINIAI ŠOKIAI. Adelaidės Apyl .Valdyba skel­
bia aukę va j y. Adelaidės lietuviu taut.šokię grupei 
akordeonui įgyti.Norima surinkti L 30. Aukas galima 
įteikti Bendruomenės,Kultūros Fondo Valdybą nariams ar 
kitiems,renkantiems su Bendruomenės antspaudu antspau­
duotais lapais.Atlikusiej i nuo akordeono pinigai bus 
perduoti Savaitgalio Mokyklai ir taut.šokię grupei po 
lygiai. ALB ADELAIDĖS APYL.VALDYBA.

VAIDINIMAS ’’BUHALTERIJOS KLAIDA”. Š.m.gegužės mėN. 
3 d. (penktadienį) 8 v.v ak. AUSTRALIA salėje,Angas g-vėje, 
LIET.TEATRO MYLĖTOJŲ GRUPĖ stato vaidinimu ’’BUHALTERIJOS 
KLAIDA” .Rėži sorius J .Venclovavičius .Dekoracijos V.Rid- 
linsko. Bilietai po 6 ir 5 šil.gaunami sekmadieniais 
prieš pamaldas ir po pamaldę ir vaidinimo dien^ prie 
įėjimo. Kartu įvyks ir V.Ridlinsko meno darbę PARODA.

KAPELIONAS širdingai dėkoja visiems,kurie užpildė 
’’Švent.Balso” užsakymo lapelius - kaip buvo kreiptasi 
praėjusiu savaitę .Daugelis atsiuntė ir p inigę .Metinė 
prenumeratos kaina tik 10/-.Kas lapelię dar neužpildė, 
kviečiami tai padaryti tuč tuojau.

PAKRIKŠTYTI: 1) Galina Jessie Gylytė,Juozo ir Va­
lerie Grace Singline Gyliu duktė (1957.4.21,Katedroje);

2) Jūratė Zita Lukavičiūtė,Broniaus 
ir Julės Kaminskaitės Lukavičię duktė (1957.4 .21,Wood- 
villės Dievo Motinos bažnyčioje);

3) /altanas Benius Čibiras,Stasio ir 
Dalios Pyragiūtės čibirę duktė (1957.4.21,Croydon Park 
šv.Margaritos Marijos bažnyčioje).

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Alvydas Jonas Mika- 
lainis ir Aldona Lauciutė (1957.4.22,Sv.Patriko bažn.). 
MIRĖ tautietis Julius Šifkus,46 m.amžiaus,liuteronę ti­
kybos,kilęs iš Kaltinėnę. vi.,Tauragės apskr. (I957.4.6) .' 
Palaidotas balandžio 9 d.Dudley Park kapinėse.- Liko 
žmona Ona ir vaikai: Rikardas 14 metę,Harry 10 m. ir 
Olga 3į mėtę., (katalikai) . Žnona yra silpnos sveikatos, 
taigi seimai reikės kitę pagalbos.Padėkime tautiečiams! 
Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE?STA
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